Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от  «   18  »   декабря       2017 г.                                                                                                                      №61
«Об увеличении размера субсидии на

финансовое обеспечение выполнения

муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ)

для МБУ «ЦОДОМС» на 2017 год»

     Рассмотрев представленное Администрацией городского поселения «Новокручининское» предложение об увеличении размера субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для МБУ «ЦОДОМС» на 2017 год, Совет городского поселения «Новокручининское»

РЕШИЛ:

1. Увеличить размер субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для МБУ «ЦОДОМС» на 2017 год на сумму 16,00 тыс. руб.
2. Выделить из бюджета городского поселения «Новокручининское» бюджетные ассигнования на обеспечение увеличения размера вышеуказанной субсидии в сумме 16,00 тыс. руб. (Шестнадцать тысяч рублей 00 копеек).
3. Внести соответствующие изменения в бюджет городского поселения «Новокручининское», утвержденного на 2017год и во все касающиеся нормативно-правовые документы.
4.    Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах в ГП   «Новокручининское»,   разместить на официальном сайте администрации городского поселения  «Новокручининское».
    Глава поселения
    ГП «Новокручининское»                                                                                В.К. Шубина